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Koszalińska młodzież zyska nowe umiejętności, szkoły zawodowe nowoczesne wyposażenie, a lokalni
przedsiębiorcy lepiej wykwalifikowanych pracowników. To wszystko w ramach programu
„Koszalińska Szkoła Zawodowców”. Na jego realizację miasto otrzymało 6 milionów złotych
dofinansowania z Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego. Umowę dotacyjną w Zespole
Szkół nr 10, zwanym potocznie „samochodówką”, podpisali Tomasz Sobieraj, prezydent Koszalina
oraz Jakub Kowalik, wicemarszałek województwa zachodniopomorskiego.

Celem „Koszalińskiej Szkoły Zawodowców” jest podniesienie jakości i dostępności kształcenia
zawodowego, na które w ostatnich latach polska młodzież decyduje się coraz chętniej. To odpowiedź
na potrzeby zmieniającego się rynku pracy. Prognozy wskazują, że w ciągu najbliższej dekady
zapotrzebowanie na pracowników z wykształceniem technicznym i zawodowym będzie wzrastać,
zwłaszcza w sektorach: przemysłowym, logistycznym oraz usługowym.

W ramach programu zorganizowane zostaną kursy umożliwiające m.in. zdobycie uprawnień
elektrycznych, naukę obsługi wózka widłowego, zrobienie prawa jazdy kat. C+E. Będą też praktyki
zawodowe u koszalińskich przedsiębiorców i działania poświęcone wsparciu psychologicznemu
młodzieży. Dofinansowanie umożliwi również doposażenie pracowni w nowoczesny sprzęt
dydaktyczny i organizację szkoleń dla nauczycieli.

Z benefitów „Koszalińskiej Szkoły Zawodowców” skorzysta prawie pół tysiąca uczniów i stu
nauczycieli. Programem zostały objęte: Zespół Szkół nr 1 im. Mikołaja Kopernika, Zespół Szkół nr 7 im.
Bronisława Bukowskiego, Zespół Szkół nr 8 im. Tadeusza Kościuszki, Zespół Szkół nr 9 im. Romualda
Traugutta, Zespół Szkół nr 10 im. Bolesława Chrobrego

Do 2029 roku, na realizację i rozwój „Koszalińskiej Szkoły Zawodowców”, miasto planuje pozyskać
łącznie 17 milionów złotych.

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie #ProjektyKoszalina #ProjektyEdukacyjneKoszalina
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